
 

UCHWAŁA NR  8/2025 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu programu „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 733) oraz par. 27 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin programu „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” w brzmieniu 

ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Załącznik do uchwały 

 Zarządu Związku Gmin Krajny nr 8/2025 
 z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Regulamin programu „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” 

 

ustalony w oparciu o statutowy obowiązek Związku Gmin Krajny polegający na prowadzeniu działań 

informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, 

w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (§ 6 ust. 1 pkt 7 Statutu 

Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie – Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8395 

ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 8 Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu programu „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie”: 

§ 1  

Organizator programu 

 

Organizatorem programu „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” jest Związek Gmin 

Krajny z siedzibą w Złotowie zwany dalej Organizatorem.  

§ 2  

Przedmiot programu 

 

1. Program „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” – dalej „program” - 

skierowany jest do rodziców/opiekunów prawnych dzieci do 3 miesiąca życia, zamieszkujących 

gminy członkowskie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. Ilekroć w Regulaminie mowa                             

o rodzicach należy przez to rozumieć zarówno rodziców jak i opiekunów prawnych. 

2. W ramach programu rodzice otrzymają dla swoich niemowląt drobny upominek w postaci 

grzechotki. 

§ 3 

Cel programu 

 

Dzięki programowi wzrośnie świadomość społeczna dotycząca konieczności uaktualniania deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku ze zmianą ilości osób 

w gospodarstwie domowym. Wpłynie to na uszczelnienie systemu gospodarki odpadami. 

§ 4 

Uczestnictwo w programie 

 

Warunkiem udziału w programie  jest: 

 

1. Zaktualizowanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przed ukończeniem przez dziecko 3 miesiąca życia oraz wypełnienie oświadczenia dotyczącego 

narodzin dziecka, którego wzór  stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. W przypadku nieruchomości wielolokalowych, w których za złożenie deklaracji odpowiedzialny 

jest Zarządca nieruchomości, poinformowanie Zarządcy o narodzinach dziecka i dostarczenie 

do niego wypełnionego oświadczenia dotyczącego narodzin dziecka, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 do regulaminu.  

3. Ww. wypełnione deklarację wraz z  oświadczeniem należy złożyć: 



 

− osobiście w Biurze Związku Gmin Krajny w Złotowie – ul. Norwida 4, 77-400 Złotów, lub 

− przesłać drogą pocztową na adres biura Związku Gmin Krajny w Złotowie, lub 

− mailowo na adres: biuro@zgk.zlotow.pl, lub 

− elektronicznie na skrzynkę podawczą funkcjonującą w ramach ePUAP: 

/zgkrajnyzlotow/SkrytkaESP lub ADE Związku (e-doręczenia): AE:PL-19884-80434-ADVDG-33. 

4. Weryfikacja dokumentów trwać będzie do 30 dni od daty wpływu do Biura Związku Gmin 

Krajny.  

§ 5  

Zasady przyznania drobnego upominku 

 

1. Drobny upominek w postaci grzechotki zostanie przyznany na podstawie pozytywnie 

zweryfikowanych dokumentów, o których mowa w § 4 regulaminu. 

2. Na jedno nowonarodzone dziecko zgłoszone w deklaracji o wysokości opłaty                                              

za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypada jedna grzechotka. 

3. Rodzic, który dostarczył do Związku Gmin Krajny komplet dokumentów zgodny z wymogami 

regulaminu, zostanie powiadomiony o przyznaniu drobnego upominku (grzechotki), 

telefonicznie lub mailowo.  

4. Grzechotkę można odebrać za potwierdzeniem bezpośrednio z Biura Związku Gmin Krajny                              

w Złotowie lub zostanie ona dostarczona pod adres wskazany w oświadczeniu dotyczącym 

programu w terminie do 30 dni od daty akceptacji kompletu dokumentów, o których mowa  

w § 4 regulaminu.  

5. Program trwa do wyczerpania drobnych upominków w postaci grzechotki.  

 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany treści regulaminu, o czym powiadomi na swojej 

stronie internetowej (https://zgk.zlotow.pl/). 

2. Regulamin  zamieszczony jest na stronie internetowej Organizatora.  

3. Przystąpienie do programu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu oraz 

klauzuli RODO, stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu. 

4. W celu uzyskania dodatkowych informacji pytania należy kierować do Organizatora,                                

pod nr tel. 67 353 39 41 (osoby do kontaktu: Katarzyna Olejarczyk, Michalina Massel, Sylwia 

Wrzeszcz).  

 

 

 

 

Załączniki:  
1. Oświadczenie dotyczące programu: „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie”  
2. Klauzula RODO  

mailto:biuro@zgk.zlotow.pl


 

Załącznik nr 1. do Regulaminu Programu   
„Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też 
ma znaczenie” 

 
……………………….., dnia……………..…………… r.  

…………………………………………………………..  
(imię i nazwisko) 

 
..…………………………………………………………….  
 
…………………………………………………………….. 
(adres)  

 
…………………………………………………………… 
 (tel. kontakt.)  
 
…………………………………………………………… 

 (e-mail) 

Związek Gmin Krajny 
ul. Norwida 4 
77-400 Złotów 

 
 
 

OŚWIADCZENIE  

dotyczące programu: „Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też ma znaczenie” 

1. W związku z narodzinami dziecka wnoszę o przyznanie drobnego upominku – grzechotki. 

 2. Oświadczam, że:  

1) jestem rodzicem/opiekunem prawnym dziecka, które urodziło się w dniu 

………………………………………… i zamieszkuje na nieruchomości położonej w: 

….………………….………………………………. przy  ul. ….……………………………………..……………… nr ………………… .  

2) dokonałam/em zgłoszenia zmiany danych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w związku z narodzeniem dziecka lub przekazałam/em informację                              

o narodzinach dziecka do właściciela nieruchomości bądź Zarządcy nieruchomości wielolokalowej, 

na której zamieszkuję wraz z dzieckiem.  

3. Drobny upominek (grzechotkę) odbiorę osobiście z Biura Związku Gmin Krajny w Złotowie – ul. 

Norwida 4, 77-400 Złotów /proszę dostarczyć pod adres wskazany w niniejszym oświadczeniu.* 

 (*skreśl niepotrzebne) 

 

……………………………………….. 

(czytelny podpis) 

 
 



 

Załącznik nr 2. do Regulaminu Programu  
„Grzechotka za zgłoszenie, bo maluch też 
ma znaczenie” 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 Zgodnie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie 

reprezentowany przez Przewodniczącego Zarządu; 

2.  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w osobie pana Marcina Misztala,                                

z którym można skontaktować się pod adresem email: bhp@onet.pl lub telefonicznie 

691 707 120 lub listownie pod adres ul. Spichrzowa 10, 77-400 Złotów; 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przystąpienia do Programu „EKO 

wyprawka”; 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda w celu 

weryfikacji uczestnictwa w programie pod kątem zgodności z założeniami Regulaminu. Zgoda 

również dotyczy numeru telefonu oraz adresu e – mail.  

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców danych osobowych: podmioty upoważnione na podstawie 

zawartych umów powierzenia oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa.  

6. Dane przetwarzane będą do zakończenia realizacji celu lub do czasu wycofania zgody.  

7. Posiada Pani/Pan prawo do edycji, wglądu, informacji o źródle pozyskania, sprzeciwu na dalsze 

przetwarzanie, a także prawo do bycia zapomnianym, chyba że w przepisach prawa wyraźnie 

wskazano inaczej lub żądanie stoi w sprzeczności z prawnie uzasadnionym interesem 

Administratora.  

8. Posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

9.  Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, w Polsce jest nim Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.  

10. Dane osobowe Pani/Pana nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

w tym również profilowaniu.  

11.  Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państw trzecich (tj. 

państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię) lub do organizacji międzynarodowych.  

12.  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do udziału                        

w Programie. 

 

 


